
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ISTANBUL
Z  Bulharska budete odjíždět večer. Po  nočním přejezdu 
a brzkém ranním příjezdu do Istanbulu si vychutnáte sní-
dani, následovanou prohlídkou města (místní autobus 
a průvodce). Prohlídka byla navržená tak, aby Vám přiblí-
žila historické i moderní perly Istanbulu. 

Během okružní jízdy po  Istanbulu navštívíte Hippodro-
me – dějiště závodů vozů a  společenské centrum býva-
lé Konstantinopole. Kromě toho zavítáte k  Egyptskému 
obelisku, Hadímu sloupu a Theodosiovu obelisku. Uvidí-
te Německou fontánu i  Modrou mešitu (mešita sultána 
Ahmeda) postavenou v letech 1609–1616, která je známá 
svými šesti minarety. Zavítáte do  asijské části Istanbulu 
a zastavíte se v obchodě s koženými výrobky. Následuje 
pauza na oběd a poté si užijete volné odpoledne do 6 ho-
din večer, kdy se budete vracet zpět do Bulharska. Do le-
toviska se navrátíte brzy ráno následujícího dne. 

Možnost fakultativního výletu (platí se na místě): Plavba 
po Bosporu a Egyptský trh. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; silniční 
a hraniční poplatky; snídani (možnost i bez); oběd; panora-
matickou prohlídku Istanbulu místním autobusem a průvod-
cem; služby profesionálního CZ průvodce během výletu. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN: 
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
1,5denní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

118 € / 
81 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO – BURGAS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NABÍDKA PLATNÁ PRO RESORTY: Sozopol, Primorsko, Kiten



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESSEBAR 
PANORAMA – 
NÁVŠTĚVA TRADIČNÍ 
VESNICE S VEČEŘÍ

Výlet vám představí různé tváře Bulharska – během pěší 
prohlídky starého Nessebaru se ponoříte do dávné minu-
losti a  návštěvou tradiční bulharské vesnice nahlédnete 
do venkovského stylu života. Odpoledne se vydáte do Ne-
ssebaru (památka světového dědictví UNESCO). Projdete 
se křivolakými uličkami tohoto kouzelného města, které 
se honosí krásnými kamennými a  dřevěnými domy oži-
venými révou a květinami. Po volném čase, který může-
te strávit prohlídkou města vlastním tempem, se vydáte 
do bulharské vesnice, která se nachází v blízkosti letovis-
ka Slunečné pobřeží. Den zakončíte večeří nabízející tra-
diční bulharské pokrmy a víno, doplněnou zábavním pro-
gramem – autentickým folklorním vystoupením, zpěváky, 
ohňovými tanci a živou hudbou. Bude připraven i krátký 
program pro děti. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku starého Nessebaru; večeři s folklorním představe-
ním a ohňovými tanci; služby profesionálního CZ průvodce. 

Cena: 83 € / 42 € dítě z oblastí: Sozopol a Duni.

Cena: 89 € / 45 € dítě z oblastí: Primorsko a Kiten. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

od 83 € / 
od 42 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

FAST FERRY  
DO NESSEBARU 
S OBĚDEM – 
KATAMARÁN  
SEACAT ONE 

Celodenní výlet spojující plavbu mezi Sozopolem a Nesse-
barem s  komentovanou prohlídkou historického centra 
Nessebaru. Plavbu vysokorychlostním katamaránem za-
čnete ráno a po seznámení s bezpečnostními instrukcemi 
a programem se budete plavit směrem do Nessebaru, kde 
si užijete pěší prohlídku starého města. Během procház-
ky spletitými uličkami uvidíte trojlodní baziliku sv. Sofie 
z 4.-5. století, baziliku sv. Jana Nezasvěceného (sv. Jan Alli-
turgetos) a  kostel Krista Pantokratora (Vládce vesmíru). 
Užijete si atmosféru a kouzlo starověkého města, doplně-
né o ochutnávku regionálních bulharských vín. Po obědě 
v restauraci ve starém městě budete mít volný čas na ná-
kup ručně vyráběných suvenýrů. Odpoledne se zpět vrá-
títe stejným katamaránem, po plavbě následuje transfer 
autobusem na nástupní místa. 

Na  palubě je k  dispozici káva, čaj, nealkoholické nápoje 
a pivo za poplatek. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; lodní 
výlet katamaránem Seacat One, pěší prohlídku starého Ne-
ssebaru; oběd v restauraci v Nessebaru; vstupné; služby pro-
fesionálního CZ průvodce. 

Cena: 71 € / 40 € dítě z oblastí: Sozopol a Duni.

Cena: 79 € / 48 € dítě z oblasti: Primorsko. 

Cena: 80 € / 49 € dítě z oblasti: Kiten. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

od 71 € / 
od 40 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI 
S OBĚDEM – 
POHOŘÍ STRANDJA 

Vydejte se do  jedinečného pohoří Strandja. Po příjezdu 
jeepy na místo vás čeká pěší prohlídka parkem. Trasa 
vás zavede kolem řeky Mladežko až k  jeskyni Leyarnika, 
která je známá svým podzemním jezerem. Po procházce 
si vychutnáte oběd v restauraci v obci Mladežko. Budete 
pokračovat do vesnice Brashlyan, která je prohlášena za 
architektonickou a historickou památkovou oblast. Čeká 
vás pěší prohlídka vesnice s návštěvou asi 150 let staré-
ho domu, kde se dozvíte více o tradičním životě místních 
obyvatel. Nebude chybět ani ochutnávka lahodného míst-
ního medu. Další zastavení bude u řeky Veleka, kde bude 
možnost  fotografování a koupání v  osvěžujících vodách. 
Po této přírodní a kulturní cestě se vydáte zpět na Sluneč-
né pobřeží. 

Cena zahrnuje: dopravu (džípy); aktivity dle programu; oběd; 
vstupné; služby průvodce v angličtině, češtině nebo němčině. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

77 € / 60 € 

DŮLEŽITÉ: Program, itineráře a rozvrh mohou se mohou změnit. Z důvodu změny počasí, klimatických podmínek nebo 
z jakéhokoliv jiného důvodu si vyhrazujeme právo upravit program a nahradit službu jinou službou stejné či vyšší kvality, 
pokud to bude nutné. Uvedená délka výletů je orientační a může se lišit v závislosti na nástupním místě. Přesné informace 
o nástupním místě, času a aktuální ceny odjezdu získáte u delegáta. 

Minimální obsazenost pro výlet v českém jazyce je 20 osob. V případě menšího počtu mohou 
být v  jednom autobuse dvě národnosti, a to buď s  dvoujazyčným výkladem, nebo dvěma 
průvodci.

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


